
Tělocvičná jednota Sokol Mohelno, Mohelno 284, 675 75 Mohelno                                        sokol-mohelno.david80.net 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU TJ SOKOL MOHELNO 2013 
 

INFORMACE O AKCI 

Termín 17. března 2013, 16:00 

Místo Sokolovna TJ Sokol Mohelno 

Svolavatel Výbor TJ Sokol Mohelno 

Účastníci Členové TJ Sokol Mohelno a pozvaní hosté 

Důležité Valná hromada roku 2013 je volební, prosíme tedy všechny členy o účast. 

 

PROGRAM 

1) Zahájení, přivítání hostů 

2) Schválení programu jednání VH a případných změn 

3) Volba návrhové, volební a mandátové komise 

4) Zpráva o činnosti jednoty za rok 2012 a návrh činnosti na rok 2013 

5) Zpráva o hospodaření a návrh rozpočtu na rok 2013 

6) Diskuse, vystoupení hostů 

7) Volby do výboru jednoty 

8) Přednesení návrhu usnesení 

9) Schválení usnesení valné hromady 

10) Závěr 

 
 

DALŠÍ INFORMACE 

Kontakt 
Na uvedenou adresu prosíme každého člena o sdělení e-mailové adresy pro potřeby distribuce informací v jednotě:  

tomas.prasil@cez.cz 

Web 
Jednota má od roku 2011 vlastní webové stránky (sokol-mohelno.david80.net). Snahou je zde uvádět informace 
o chystaných/uskutečněných akcích, vystavovat fotografie a dokumenty. Každý nápad na rozvoj / doplnění webu o další 
informace je vítán. 

Rok 2013 

Každý člen TJ Sokol Mohelno může na valné hromadě prezentovat svoje nápady / připomínky, které rádi vyslechneme. 
Jednota nevyvíjí svoji činnost za účelem zisku, ale sdružuje lidi společných zájmů a snaží se společnou prací zajistit 
podmínky a prostředí po jejich aktivity a přispívat tak k základním principům a poslání ČOS. 

(http://www.sokol-cos.cz/idea-a-program-310A). 

Budeme velice rádi, zapojí-li se do těchto aktivit co možná nejvíce členů. 

  

mailto:tomas.prasil@cez.cz
file:///E:/Projekty/SOKOL/SOKOL/sokol-mohelno.david80.net
http://www.sokol-cos.cz/idea-a-program-310A

